11.01.2024 Г. № 45-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РАЙОННАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ ИМЕНИ А.Ф. ЗОНХОЕВА
НА МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УСЛУГИ (РАБОТЫ) НА 2024 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД (2025 И 2026ГГ.)

В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 мая 2010 года №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальное задание муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Районная детская школа искусств имени А.Ф. Зонхоева на муниципальные услуги (работы) на 2024 год и плановый период (2025 и 2026 гг.) (приложение):
1) Реализация дополнительных общеобразовательных предпрофессиональных программ в области искусств:
- реализация дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программы «Фортепиано»;
- реализация дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программы «Народные инструменты»;
- реализация дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программы «Живопись»;
2) Реализация дополнительных общеразвивающих программ.
2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Атутов С.Л.) и опубликовать в приложении к районной газете «Аларь» (Аюшинова И. В.).
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Сагадарову В.В.

ВрИО мэра района
Урбагаева А.В.
	Подготовил:

	Тумурова И.А.

	Согласовано:

	Радова М.В.
Сагадарова В.В.
Цыренов Б.Д.
Саргсян О.Н.
[bookmark: _GoBack]Алексеева Л.Р.